
 

                                                              Јунска испитна сесија -СЕР                                                                ,  
втор циклус студии, 2025-2026 година  

 
Код Предмет Реализатор/и Прва декада Втора декада  

Д-СТ101-
З/24 

Специфични 
тешкотии во 

учењето 
(дислексија, 
дисграфија, 

диспраксија и 
дискалкулија) 

Проф. д-р 
Александра 

Каровска Ристовска 

4.06.2026 
12:00 

Кабинет 
aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk 

  

18.06.2026 
12:00 

Кабинет 
 aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk 

 

 

Д-СТ102-
З/24 

Процена на 
специфични 
тешкотии во 

учењето 

Проф. д-р Горан 
Ајдински 

8.06.2026 
14:00, Сл.11 

Со претходна најава на 
емаил 

goran@fzf.ukim.edu.mk 

22.06.2026 
14:00, Сл.11 

Со претходна најава на 
емаил 

goran@fzf.ukim.edu.mk 

 

Д-СТ103-
З/24 

Тешкотии во учење 
кај деца со 

бихејвиорални 
проблеми 

Проф. д-р Зоран 
Киткањ 

9.06.2026 
15:00, БОМ 

Со претходна најава на 
емаил 

zorank@fzf.ukim.edu.mk 

25.06.2026 
16:00, БОМ 

Со претходна најава на 
емаил 

zorank@fzf.ukim.edu.mk 

 

Д-СТ101-
И/24 

Планирање на 
научно 

истражување 
Проф. д-р Наташа 

Ангелоска-Галевска 

1.06.2026 
11:30, Сл.10 

Со претходна најава на 
емаил 

 
ngalevska@yahoo.com 

 

17.06.2026 
11:30, Сл.10 

Со претходна најава на 
емаил 

 
ngalevska@yahoo.com 

 

 

Д-СТ102-
И/24 

Психологија на деца 
со специфични 

тешкотии во 
учењето  

Проф. д-р Орхидеја 
Шурбановска 

 
2.06.2026 

15:00, Кабинет 
Со претходна најава на 

емаил 
orhideja@fzf.ukim.edu.mk 

 
 

 
16.06.2026 

15:00, Кабинет 
Со претходна најава на 

емаил 
orhideja@fzf.ukim.edu.mk 

 
 

 

Д-СТ204-
З/24 

Пристап Ортон 
Гилингам 

Проф. д-р 
Александра 

Каровска Ристовска 
 

4.06.2026 
12:00 

Кабинет 
aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk 

 
18.06.2026 

12:00 
Кабинет 

aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk 
 

 

Д-СТ205-
З/24 

Универзален дизајн 
во учењето 

Проф. д-р Горан 
Ајдински 

 
 

8.06.2026 
14:00, Сл.11 

Со претходна најава на 
емаил 

goran@fzf.ukim.edu.mk 

22.06.2026 
14:00, Сл.11 

Со претходна најава на 
емаил 

goran@fzf.ukim.edu.mk 

 

mailto:goran@fzf.ukim.edu.mk


Д-РИ101-
З/24 

Семејно 
ориентирана рана 
интервенција во 

детството 

Проф. д-р 
Александра 

Каровска Ристовска 

4.06.2026 
12:00 

Кабинет 
aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk 

 
 

18.06.2025 
12:00 

Кабинет 
aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk 

 
 

 

Д-РИ102-
З/24 

Семејно 
ориентирана 

процена во раната 
интервенција 

Проф. д-р Горан 
Ајдински 

8.06.2026 
14:00, Сл.11 

Со претходна најава на 
емаил 

goran@fzf.ukim.edu.mk 

 

22.06.2026 
14:00, Сл.11 

Со претходна најава на 
емаил 

goran@fzf.ukim.edu.mk 

 

 

Д-РИ103-
З/24 

Развојни одредници 
и тимски практики 

Проф. д-р Наташа 
Чичевска-Јованова 

 
Проф. д-р Оливера 

Рашиќ-Цаневска 

4.06.2026 
11:00,Кабинет 

Со претходна најава на 
емаил 

natasac@fzf.ukim.edu.mk 

 
oliverarasic@fzf.ukim.edu.mk 

 

23.06.2026 
11:00,Кабинет 

Со претходна најава на 
емаил 

natasac@fzf.ukim.edu.mk 

 
oliverarasic@fzf.ukim.edu.mk 

 

 

Д-РИ102-
И/24 

Современи 
трендови во 

окупационата 
терапија 

Проф. д-р Оливера 
Рашиќ-Цаневска 

4.06.2026 
11:00,Кабинет 

Со претходна најава на 
емаил 

oliverarasic@fzf.ukim.edu.mk 

 

23.06.2026 
11:00,Кабинет 

Со претходна најава на 
емаил 

oliverarasic@fzf.ukim.edu.mk 

 

 

Д-РИ204-
З/24 

Рана интервенција 
на деца со сензорни 

нарушување 

Проф. д-р Зора 
Јачова 

 
Проф. д-р Даниела 
Димитрова-Радојич

иќ 

 
1.06.2026 

16:00 
Со претходна најава на 

емаил 
 

zora@fzf.ukim.edu.mk 

daniela@fzf.ukim.edu.mk 

 

16.06.2026 
16:00 

Со претходна најава на 
емаил  

 
zora@fzf.ukim.edu.mk 

daniela@fzf.ukim.edu.mk 

 

Д–РИ205-
З/24 

Ран третман на 
лица во социјален 

ризик 
Проф. д-р Зоран 

Киткањ 

9.06.2026 
15:00, БОМ 

Со претходна најава на 
емаил 

zorank@fzf.ukim.edu.mk 

25.06.2026 
16:00, БОМ 

Со претходна најава на 
емаил  

zorank@fzf.ukim.edu.mk 

 

Д–РИ103-
И/24 

Ресурсите во 
примарната 
здравствена 

заштита за рана 
детекција и 

интервенција кај 
ризикородени деца 

Доц. д-р Наталија 
Дечовски 

5.06.2026 
Со претходна најава на 

емаил 
 

n_decovski@yahoo.com 
 
 

19.06.2026 
Со претходна најава на 

емаил 
 

n_decovski@yahoo.com 
 
 

 

mailto:daniela@fzf.ukim.edu.mk
mailto:zorank@fzf.ukim.edu.mk
mailto:zorank@fzf.ukim.edu.mk
http://fzf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/%D0%A0%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B2%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0%D1%88%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B0-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B8.pdf
http://fzf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/%D0%A0%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B2%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0%D1%88%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B0-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B8.pdf
http://fzf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/%D0%A0%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B2%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0%D1%88%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B0-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B8.pdf
http://fzf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/%D0%A0%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B2%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0%D1%88%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B0-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B8.pdf
http://fzf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/%D0%A0%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B2%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0%D1%88%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B0-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B8.pdf
http://fzf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/%D0%A0%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B2%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0%D1%88%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B0-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B8.pdf
http://fzf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/%D0%A0%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B2%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0%D1%88%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B0-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B8.pdf


Д-ИП204-
З/24 

Рана интервенција 
на деца со пречки 

во развојот 

 
Проф. д-р Наташа 

Чичевска Јованова 

2.06.2026 
15:00, Сл.11 

Со претходна најава на 
емаил 

natasac@fzf.ukim.edu.mk 

24.06.2026 
15:00, Сл.11 

Со претходна најава на 
емаил 

natasac@fzf.ukim.edu.mk 

 

Д-ИП205-
З/24 

Заштита и 
рехабилитација на 

лица со 
попреченост 

Проф.д-р Наташа 
Станојковска-Трајко

вска 

8.06.2026 
14:00,Кабинет 

Со претходна најава на 
емаил 

natasa.stanojkovska@fzf.ukim.
edu.mk 

 

15.06.2026 
14:00,Кабинет 

Со претходна најава на 
емаил 

natasa.stanojkovska@fzf.ukim.e
du.mk 

 

 

Д-ИО204-
З/24 

Инклузивно 
образование на 

ученици со 
сензорни 

нарушувања 

Проф. д-р Зора 
Јачова 

 
Проф. д-р Даниела 
Димитрова-Радојич

иќ 

1.06.2026 
15:00 

Со претходна најава на 
емаил 

 
zora@fzf.ukim.edu.mk 

daniela@fzf.ukim.edu.mk 

 

16.06.2026 
15:00 

Со претходна најава на 
емаил 

 
zora@fzf.ukim.edu.mk 

daniela@fzf.ukim.edu.mk 

 

 

Д-ИО205-
З/24 

Проблеми во 
учењето 

Проф. д-р 
Александра 

Каровска Ристовска 

4.06.2026 
12:00 

Кабинет 
aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk 

 
 

4.06.2026 
12:00 

Кабинет 
aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:natasac@fzf.ukim.edu.mk
mailto:natasac@fzf.ukim.edu.mk


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


